
 
 
 
 
 
 
 

 

Resolución de Dirección Ejecutiva  
 
 

VISTO:  
 
El Informe N° D000074-2021-MIDIS/PNAEQW-UGCTR de la Unidad de Gestión de 

Contrataciones y Transferencia de Recursos; y el Informe N° D000437-2021-MIDIS/PNAEQW-UAJ de 
la Unidad de Asesoría Jurídica; 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que, mediante Decreto Supremo N° 008-2012-MIDIS y normas modificatorias, se crea el 
Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma, como Programa Social del Ministerio de 
Desarrollo e Inclusión Social, con el propósito de brindar un servicio alimentario de calidad, adecuado 
a los hábitos de consumo locales, cogestionado con la comunidad, sostenible y saludable para las/los 
escolares de las instituciones educativas públicas bajo su cobertura; 

 
Que, con Resolución Ministerial N° 181-2019-MIDIS, se aprueba la Directiva N° 002-2019-

MIDIS, que regula los Procedimientos Generales de Compras, de Rendición de Cuentas y otras 
disposiciones para la operatividad del Modelo de Cogestión del Programa Nacional de Alimentación 
Escolar Qali Warma para la prestación del servicio alimentario; 

 
Que, mediante Resolución de Dirección Ejecutiva N° D000244-2020-MIDIS/PNAEQW-DE, se 

aprueba el “Procedimiento para la suscripción de adendas a los contratos suscritos por los Comités 
de Compra para la prestación del servicio alimentario del Programa Nacional de Alimentación Escolar 
Qali Warma” – Versión N° 02, vigente en atención a lo dispuesto en el artículo 2 de la Resolución de 
Dirección Ejecutiva N° D000223-2021-MIDIS/PNAEQW-DE; 

 
Que, el citado Procedimiento señala en el sub numeral 9.7.12 que: “La/el jefa/e de la UGCTR, 

en un plazo no mayor de un (1) día hábil remite el informe a la Dirección Ejecutiva para la autorización 
de suscripción de adenda, lo cual se realizará mediante memorando en caso de que el/los ítem/s sean 
del mismo Comité de Compra, o mediante RDE en caso el/los ítem/s sea del ámbito de otro Comité 
de Compra”; 

 
Que, mediante Resolución de Dirección Ejecutiva N° D000337-2020-MIDIS/PNAEQW-DE se 

aprueba el “Manual del Proceso de Compras del Modelo de Cogestión para la Prestación del Servicio 
Alimentario del Programa Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma”, Versión N° 05 (en adelante 
el Manual del Proceso de Compras), vigente en aplicación del artículo 2 de la Resolución de Dirección 
Ejecutiva N° D000179-2021-MIDIS/PNAEQW-DE; Firmado digitalmente por RAMIREZ

GARRO Jose Aurelio FAU
20550154065 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 14.09.2021 19:53:34 -05:00

Firmado digitalmente por MEDINA
MANCO Omar FAU 20550154065
hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 14.09.2021 19:55:46 -05:00

Firmado digitalmente por VERA
DIAZ Edgar Alejandro FAU
20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 14.09.2021 19:57:01 -05:00

RESOLUCION DIRECCION EJECUTIVA N°   D000231-2021-MIDIS/PNAEQW-DE

Santiago De Surco, 14 de Septiembre del 2021

Firmado digitalmente por HINOJOSA
ANGULO Fredy Hernan FAU
20550154065 hard
Cargo: Director Ejecutivo
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 14.09.2021 19:57:51 -05:00



 
Que, el sub numeral 6.5.4.4 del citado Manual, señala que: “De manera excepcional, a fin de 

garantizar la prestación del servicio alimentario de un ítem o ítems no adjudicados (…) la Dirección 
Ejecutiva puede autorizar la suscripción de adendas de acuerdo a lo establecido en el documento 
normativo aprobado por el PNAEQW.”; 

 

Que, asimismo, el sub numeral 6.5.4.6 del Manual del Proceso de Compras dispone que: “Las 
adendas suscritas en el marco de lo dispuesto en los numerales 6.5.4.4 y 6.5.4.5 del presente Manual, 
deben mantener las condiciones del contrato, respecto del precio, modalidad de atención (productos 
y/o raciones), nivel educativo (inicial, primaria y secundaria) y tipo de ración (desayuno y/o refrigerio 
y/o almuerzo y/o cena), siempre que los precios unitarios del contrato no superen el valor referencial 
del ítem a adscribir.”; 
 

Que, mediante Memorandos N° D001686-2021-MIDIS/PNAEQW-UTLMC, el Jefe de la 
Unidad Territorial Lima Metropolitana y Callao solicita autorización para que el Comité de Compra 
Lima 7 suscriba adenda al Contrato N° 007-2021-CC-LIMA 7/PRODUCTOS (Ítem San Juan de 
Miraflores 2) con el proveedor NIISA CORPORATION S.A, a fin de garantizar la prestación del servicio 
alimentario a los usuarios del ítem Comas 1 e Independencia 4 del Comité de Compra Lima 3 por el 
periodo de atención efectiva de cincuenta y cinco (55) días a partir del 27 de setiembre del 2021;  

 
Que, mediante Informe N° D000074-2021-MIDIS/PNAEQW-UGCTR la Unidad de Gestión de 

Contrataciones y Transferencia de Recursos, luego de haber verificado el cumplimiento de los 
requisitos establecidos para la suscripción de una adenda, emite opinión favorable para que el 
Comité de Compra Lima 7 de la Unidad Territorial Lima Metropolitana y Callao, suscriba adenda al 
Contrato N° 007-2021-CC-LIMA 7/PRODUCTOS (Ítem: San Juan de Miraflores 2) con el proveedor 
NIISA CORPORATION S.A, a fin de garantizar la prestación del servicio alimentario en favor de los 
usuarios del ítem Comas 1 e Independencia 4 del Comité de Compra Lima 3 de la Unidad Territorial 
Lima Metropolitana y Callao, en razón que los citados ítems se encuentran con contrato resuelto; 

 
Que, mediante Memorandos N° D000091 y D000139-2021-MIDIS/PNAEQW-UPPM la 

Unidad de Planeamiento, Presupuesto y Modernización informa que el ítem Comas 1 e 
Independencia 4 del Comité de Compra Lima 3, cuentan con Certificación de Crédito Presupuestario 
CCP 000714 y 000786, respectivamente, con cargo a la Genérica de Gasto 2.5 Otros Gastos, fuente 
de financiamiento 1 Rubro 00: Recursos Ordinarios; 

 
Que, estando dentro de los alcances del Manual del Proceso de Compras vigente y 

contándose con el debido sustento técnico, resulta viable que se incluya a los usuarios del ítem 
Comas 1 e Independencia 4 del Comité de Compra Lima 3 en el ámbito de cobertura del ítem San 
Juan de Miraflores 2 del Comité de Compra Lima 7, ambos Comités de la Unidad Territorial Lima 
Metropolitana y Callao mediante Resolución de Dirección Ejecutiva;  

 
Que, mediante Informe N° D000437-2021-MIDIS/PNAEQW-UAJ, la Unidad de Asesoría 

Jurídica, emite opinión favorable para la suscripción de la adenda al Contrato N° 007-2021-CC-LIMA 
7/PRODUCTOS (Ítem: San Juan de Miraflores 2) con el proveedor NIISA CORPORATION S.A, con el fin 
de incluir a los usuarios del ítem Comas 1 e Independencia 4 del Comité de Compra Lima 3, en el 
ámbito de cobertura del ítem San Juan de Miraflores 2 del Comité de Compra Lima 7, de la Unidad 
Territorial Lima Metropolitana y Callao, con el objetivo de garantizar la prestación del servicio 
alimentario en los ítems antes señalados por el periodo de atención efectiva de cincuenta y cinco 
(55) días a partir del 27 de setiembre del 2021; 

 
Con el visado de la Unidad de Gestión de Contrataciones y Transferencia de Recursos, la 

Unidad de Planeamiento, Presupuesto y Modernización y de la Unidad de Asesoría Jurídica;  
 



En uso de las atribuciones establecidas en el Decreto Supremo N° 008-2012-MIDIS y normas 
modificatorias, la Resolución Ministerial N° 283-2017-MIDIS, y la Resolución Ministerial N° 081-2019-
MIDIS;  

 
SE RESUELVE: 

 
Artículo 1.- INCLUIR a los usuarios del ítem Comas 1 e Independencia 4 del Comité de 

Compra Lima 3 en el ámbito de cobertura del ítem San Juan de Miraflores 2 del Comité de Compra 
Lima 7, ambos de la Unidad Territorial Lima Metropolitana y Callao, conforme al Anexo 1 que forma 
parte integrante de la presente resolución. 

 
Artículo 2.- DISPONER que lo establecido en el artículo 1 de la presente resolución, se haga 

efectivo a través de la suscripción de la respectiva adenda al Contrato N° 007-2021-CC-LIMA 
7/PRODUCTOS (Ítem: San Juan de Miraflores 2) con el proveedor NIISA CORPORATION S.A, por el 
periodo de atención efectiva de cincuenta y cinco (55) días a partir del 27 de setiembre del 2021. 

 
Artículo 3.- ENCARGAR a la Coordinación de Gestión Documentaria y Atención al Ciudadano, 

la notificación de la presente Resolución a la Unidad Territorial Lima Metropolitana y Callao y a la 
Unidad de Gestión de Contrataciones y Transferencia de Recursos del Programa Nacional de 
Alimentación Escolar Qali Warma. 
 

Artículo 4.- DISPONER que la Unidad de Comunicación e Imagen efectúe la publicación de 
la presente Resolución en el Portal Web Institucional del Programa Nacional de Alimentación Escolar 
Qali Warma (www.gob.pe/qaliwarma) y su respectiva difusión. 
 

Regístrese y notifíquese.  

http://www.gob.pe/


COMITÉ LIMA 7

ITEM: CHORRILLOS 1

N° ITEM PROVINCIA DISTRITO CENTRO POBLADO CODIGO 

MODULAR

COD. ANEXO NOMBRE DE LA 

INSTITUCION EDUCATIVA

DIRECCIÓN DE LA INSTITUCIÓN 

EDUCATIVA

NIVEL USUARIAS/OS

1 CHORRILLO S 1 LIMA CHORRILLOS BUENOS AIRES DE VILLA 0323253 0 7064 MARIA AUXILIADORA AVENIDA SANTA ROSA PRIMARIA 639

2 CHORRILLO S 1 LIMA CHORRILLOS DELICIAS DE VILLA 0323295 0 7066 ANDRES AVELINO 

CACERES

AVENIDA 12 DE OCTUBRE S/N PRIMARIA 631

3 CHORRILLO S 1 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 0330704 0 7039 MANUEL SCORZA TORRES CALLE 5 INICIAL 232

4 CHORRILLO S 1 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 0469411 0 6090 JOSE OLAYA 

BALANDRA

AVENIDA MACHU PICCHU S/N PRIMARIA 1,071

5 CHORRILLO S 1 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 0481804 0 521 VIRGEN MARIA MADRE 

DE LOS NIÑOS

CALLE SAN FELIPE / SAN RODOLFO 

S/N MZ Z LOTE 6

INICIAL 404

6 CHORRILLO S 1 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 0482091 0 6153 CAP.EP. AUGUSTO J 

GUTIERREZ MENDOZA

AVENIDA JUAN VELASCO 

ALVARADO S/N S/N

PRIMARIA 670

7 CHORRILLO S 1 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 0482125 0 7039 MANUEL SCORZA TORRES CALLE 5 PRIMARIA 588

8 CHORRILLO S 1 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 0633750 0 COMUNAL SANTA ISABEL DE 

VILLA

AVENIDA INDEPENDENCIA INICIAL 286

9 CHORRILLO S 1 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 0639617 0 7076 LAS BRISAS DE VILLA AUTOPISTA PANAMERICANA SUR 

KM 16 5 KM 16.5

PRIMARIA 755

10 CHORRILLO S 1 LIMA SANTIAGO 

DE SURCO

SANTIAGO DE SURCO 0693978 0 BUENOS AIRES DE VILLA AVENIDA BUENOS AIRES DE VILLA 

MZ 53 LOTE 11E

INICIAL 207

11 CHORRILLO S 1 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 0704445 0 7103 PEDRO PAULET Y 

MOSTAJO

AVENIDA MORRO DE ARICA S/N PRIMARIA 254

12 CHORRILLO S 1 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 1057975 0 568 VIRGEN DE FATIMA CALLE LOS LAURELES MZ L INICIAL 135

13 CHORRILLO S 1 LIMA CHORRILLOS SAN JUAN BAUTISTA DE VILLA 1081769 0 6090 JOSE OLAYA 

BALANDRA

AVENIDA MACHU PICCHU S/N INICIAL 278

14 CHORRILLO S 1 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 1082445 0 7076 LAS BRISAS DE VILLA AUTOPISTA PANAMERICANA SUR 

KM 16 5 KM 16.5

INICIAL 304

15 CHORRILLO S 1 LIMA CHORRILLOS BUENOS AIRES DE VILLA 1082585 0 7064 MARIA AUXILIADORA AVENIDA SANTA ROSA INICIAL 295

16 CHORRILLO S 1 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 1085919 0 6091 CESAR VALLEJO AVENIDA JORGE BASADRE S/N PRIMARIA 699

17 CHORRILLO S 1 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 1511757 0 7066 ANDRES AVELINO 

CACERES

AVENIDA 12 DE OCTUBRE S/N INICIAL 200

18 CHORRILLO S 1 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 1511831 0 6091 CESAR VALLEJO AVENIDA JORGE BASADRE S/N INICIAL 291

19
CHORRILLO S 1

LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 1513951 0
ARQUITECTO FERNANDO 

BELAUNDE TERRY

CALLE ALAMEDA SUR, PIEDRA 

REDONDA Y GALAPAGOS CDRA 13 PRIMARIA 466

20

CHORRILLO S 1

LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 1513969 0

ARQUITECTO FERNANDO 

BELAUNDE TERRY

CALLE ALAMEDA SUR, PIEDRA 

REDONDA Y GALAPAGOS CDRA 13, 

LOS CEDROS DE VILLA

INICIAL 110

21 CHORRILLO S 1 LIMA SANTIAGO 

DE SURCO

SANTIAGO DE SURCO 1693043 0 MI CASITA FELIZ 2 MZ L LOTE E-1, SANTA ISABEL INICIAL 136

Nivel N° de Usuarias/os
Inicial 2878

Primaria 5773

Secundaria 0

Total Usuarias/os 8,651

ANEXO N°01 - LISTADO DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS QALIWARMA PARA EL PROCESO DE COMPRA 2021-MODALIDAD PRODUCTOS

Firmado digitalmente por
PIHUAYCHO HUANCA Tatiana
Elizabeth FAU 20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2021 12:51:23 -05:00

Firmado digitalmente por FRANCIA
JIMENEZ Daniel Florencio FAU
20550154065 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 11.09.2021 14:46:10 -05:00



COMITÉ LIMA 7

ITEM CHORRILLOS 2

N

°

ITEM PROVINCIA DISTRITO CENTRO POBLADO CODIGO 

MODULAR

COD. 

ANEXO

NOMBRE DE LA 

INSTITUCION EDUCATIVA

DIRECCIÓN DE LA INSTITUCIÓN 

EDUCATIVA

NIVEL USUARIAS/OS

1 CHORRILLO S 2 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 0322503 0 7034 ENRIQUE NERINI 

COLLAZOS

AVENIDA NICARAGUA 370 PRIMARIA 461

2 CHORRILLO S 2 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 0322552 0 7037 ARIOSTO MATELLINI 

ESPINOZA

CALLE TAMBO REAL MZ G LOTE 15 PRIMARIA 690

3 CHORRILLO S 2 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 0322560 0 7038 CORAZON DE JESUS 

DE ARMATAMBO

AVENIDA DEFENSORES DEL MORRO 

CUADRA 23

PRIMARIA 624

4 CHORRILLO S 2 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 0322644 0 7042 SANTA TERESA DE 

VILLA

AVENIDA ELIAS AGUIRRE S/N PRIMARIA 377

5 CHORRILLO S 2 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 0322685 0 7044 SAN MARTIN DE 

PORRES

CALLE SATURNINO DEL CASTILLO 261 PRIMARIA 662

6 CHORRILLO S 2 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 0330225 0 59 SANTA LUCIA JUAN CANCIO MONTARELLA INICIAL 527

7 CHORRILLO S 2 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 0496844 0 6092 LOS REYES 

CATOLICOS

CALLE LOS PINOS S/N PRIMARIA 690

8 CHORRILLO S 2 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 0497248 0 SAN PEDRO DE 

CHORRILLOS

CALLE LOS ESTUDIANTES S/N CUARTA 

ETAPA - MATELLINI

PRIMARIA 749

9 CHORRILLO S 2 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 0604678 0 7042 SANTA TERESA DE 

VILLA

AVENIDA ELIAS AGUIRRE S/N INICIAL 155

10 CHORRILLO S 2 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 0604777 0 ESPECIAL 12 CALLE VICTOR HUMAREDA PRIMARIA 126

11 CHORRILLO S 2 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 0633966 0 COMUNAL SANTA TERESA AVENIDA EL SOL CDRA 3 S/N, SANTA 

TERESA DE CHORRILLOS

INICIAL 163

12 CHORRILLO S 2 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 0646646 0 7075 JUAN PABLO II CALLE 8 S/N PRIMARIA 965

13 CHORRILLO S 2 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 0765479 0 567 MI PEQUEÑO PEDRO CALLE 19 S/N II ETAPA- SAN GENARO- 

CHORRILLOS

INICIAL 187

14 CHORRILLO S 2 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 0774778 0 7077 LOS REYES ROJOS AVENIDA ARMATAMBO 125 PRIMARIA 382

15 CHORRILLO S 2 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 1057827 0 581 LUIS FELIPE DE LAS 

CASAS

CALLE A / B ,  REF FRENTE A LA 

COMISARIA  SAN GENARO

INICIAL 151

16 CHORRILLO S 2 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 1067354 0 VIRGEN DEL MORRO 

SOLAR

PROLONGACION ARIOSTO MATELLINI 

S/N

PRIMARIA 437

17 CHORRILLO S 2 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 1376508 0 CAPULLITOS DE JESUS CALLE E 1214 SAN GENARO DE VILLA INICIAL 219

18 CHORRILLO S 2 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 1511674 0 6092 LOS REYES 

CATOLICOS

CALLE LOS PINOS S/N INICIAL 194

19 CHORRILLO S 2 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 1512276 0 7075 JUAN PABLO II CALLE 8 S/N INICIAL 139

20 CHORRILLO S 2 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 1512912 0 7077 LOS REYES ROJOS AVENIDA ARMATAMBO 125 INICIAL 221

21 CHORRILLO S 2 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 1568088 0 VIRGEN DEL MORRO 

SOLAR

PROLONGACION ARIOSTO MATELLINI 

S/N

INICIAL 234

22 CHORRILLO S 2 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 1616382 0 7034 ENRIQUE NERINI 

COLLAZOS

AVENIDA NICARAGUA 370 INICIAL 219

23 CHORRILLO S 2 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 1693050 0 MIS ANGELITOS I MZ C1-C4, B2, PACIFICO DE VILLA INICIAL 69

24 CHORRILLO S 2 LIMA CHORRILLOS CHORRILLOS 1697226 0 7038 CORAZON DE JESUS 

DE ARMATAMBO

AVENIDA DEFENSORES DEL MORRO 

CUADRA 23

INICIAL 156

Nivel N° de Usuarias/os

Inicial 2634

Primaria 6163

Secundaria 0

Total Usuarias/os 8,797

ANEXO N°01 - LISTADO DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS QALIWARMA PARA EL PROCESO DE COMPRA 2021-MODALIDAD PRODUCTOS

Firmado digitalmente por
PIHUAYCHO HUANCA Tatiana
Elizabeth FAU 20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2021 12:50:44 -05:00

Firmado digitalmente por FRANCIA
JIMENEZ Daniel Florencio FAU
20550154065 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 11.09.2021 14:47:03 -05:00



 
ANEXO N° 01 – LISTADO DE INSTITUCIONES PÚBLICAS DEL ÍTEM COMAS 1

N° ITEM PROVINCIA DISTRITO CENTRO POBLADO CODIGO
MODULAR COD. ANEXO NOMBRE DE LA INSTITUCION

EDUCATIVA
DIRECCIÓN DE LA INSTITUCIÓN

EDUCATIVA NIVEL USUARIAS/OS

1 COMAS 1 LIMA COMAS COMAS 0433029 0 FE Y ALEGRIA 11 JIRON BERNARDO ALCEDO 400 PRIMARIA 727

2 COMAS 1 LIMA COMAS COMAS 0433045 0 FE Y ALEGRIA 13 AVENIDA REVOLUCION V ZONA
S/N PRIMARIA 946

3 COMAS 1 LIMA COMAS COMAS 0434746 0 2086 PERU HOLANDA JIRON TUPAC AMARU 200 PRIMARIA 939

4 COMAS 1 LIMA COMAS COMAS 0435404 0 02 JOSE GALVITO JIRON MICAELA BASTIDAS S/N
MZ S3 INICIAL 242

5 COMAS 1 LIMA COMAS COMAS 0436444 0 2038 INCA GARCILASO DE LA
VEGA JIRON SANTA CRUZ 222 PRIMARIA 875

6 COMAS 1 LIMA COMAS COMAS 0436469 0 2040 REPUBLICA DE CUBA AVENIDA TUPAC AMARU S/N PRIMARIA 437

7 COMAS 1 LIMA COMAS COMAS 0436659 0 2060 JIRON MICAELA BASTIDAS IV
ZONA S/N PRIMARIA 1,019

8 COMAS 1 LIMA COMAS COMAS 0436790 0 2075 CRISTO HIJO DE DIOS AVENIDA MILAGRO DE JESUS
S/N PRIMARIA 364

9 COMAS 1 LIMA COMAS COMAS 0437160 0 8176 NUEVA ESPERANZA AVENIDA CESAR VALLEJO S/N
MZ M LOTE 8 ZONA II PRIMARIA 172

10 COMAS 1 LIMA COMAS COMAS 0488676 0 2007 SAN MARTIN DE PORRES AVENIDA REVOLUCION III ZONA
1500 PRIMARIA 531

11 COMAS 1 LIMA COMAS COMAS 0549747 0 MI PEQUEÑO UNIVERSO I LOCAL COMUNAL MZ F LT 8
AAHH LA PRIMAVERA INICIAL 15

12 COMAS 1 LIMA COMAS COMAS 0549748 0 MI PEQUEÑO UNIVERSO II LOCAL COMUNAL MZ F LOTE 8 -
AAHH LA PRIMAVERA INICIAL 14

13 COMAS 1 LIMA COMAS COMAS 0549757 0 CASITA VERDE COMAS ZONA IV INICIAL 19
14 COMAS 1 LIMA COMAS COMAS 0596932 0 3076 SANTA ROSA AVENIDA 28 DE JULIO S/N PRIMARIA 272
15 COMAS 1 LIMA COMAS COMAS 0649111 0 888 SEÑOR DE LOS MILAGROS AVENIDA SANCHEZ CERRO S/N INICIAL 289

16 COMAS 1 LIMA COMAS COMAS 1194737 0 FE Y ALEGRIA 13 AVENIDA REVOLUCION V ZONA
S/N INICIAL 121

17 COMAS 1 LIMA COMAS COMAS 1713742 0 3076 SANTA ROSA AVENIDA 28 DE JULIO S/N INICIAL 164

18 COMAS 1 LIMA COMAS COMAS 1749290 0 2075 CRISTO HIJO DE DIOS AVENIDA MILAGRO DE JESUS
S/N INICIAL 79

19 COMAS 1 LIMA COMAS COLLIQUE 3855584 0 LOS BRILLANTES I AVENIDA REVOLIUCION 1187
ZONA 2 INICIAL 20

20 COMAS 1 LIMA COMAS COLLIQUE 3855593 0 LOS BRILLANTES I V AVENIDA REVOLIUCION 1187
ZONA 2 INICIAL 18

21 COMAS 1 LIMA COMAS COLLIQUE 3855594 0 LOS BRILLANTES III AVENIDA REVOLIUCION 1187
ZONA 2 INICIAL 19

22 COMAS 1 LIMA COMAS COLLIQUE 3859452 0 LOS BRILLANTES II AVENIDA REVOLIUCION 1187
ZONA 2 INICIAL 20

23 COMAS 1 LIMA COMAS COLLIQUE 3876112 0 MI PEQUEÑO ANGEL JIRON SAN MARTIN 490 ZONA 2 INICIAL 14

COMITE DE COMPRA LIMA 3
ADENDA Nº 1 AL CONTRATO Nº 0012-2021-CC-LIMA 3/PRODUCTOS



 

Nivel N° de Usuarias/os
Inicial 1034
Primaria 6282
Secundaria 0

Total Usuarias/os 7,316

COMITE DE COMPRA LIMA 3
ADENDA Nº 1 AL CONTRATO Nº 0012-2021-CC-LIMA 3/PRODUCTOS

Firmado digitalmente por FRANCIA
JIMENEZ Daniel Florencio FAU
20550154065 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 11.09.2021 10:13:01 -05:00

Firmado digitalmente por DIAZ
ALARCON Heydi Janeth FAU
20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2021 18:01:47 -05:00



 

 

ANEXO N° 01 – LISTADO DE INSTITUCIONES PÚBLICAS DEL ÍTEM INDEPENDENCIA 4

N° ITEM PROVINCIA DISTRITO CENTRO POBLADO CODIGO
MODULAR COD. ANEXO NOMBRE DE LA INSTITUCION

EDUCATIVA
DIRECCIÓN DE LA INSTITUCIÓN

EDUCATIVA NIVEL USUARIAS/OS

1 INDEPENDE
NCIA 4 LIMA INDEPENDENCIA INDEPENDENCIA 0434258 0 3049 IMPERIO DEL

TAHUANTINSUYO AVENIDA HURIN CUZCO S/N PRIMARIA 957

2 INDEPENDE
NCIA 4 LIMA INDEPENDENCIA TAHUANTINSUYO 0434423 0 3056 GRAN BRETAÑA AVENIDA CORICANCHA 465 PRIMARIA 649

3 INDEPENDE
NCIA 4 LIMA INDEPENDENCIA INDEPENDENCIA 0435602 0 0324 SAN JUDAS TADEO JIRON YAURI INICIAL 242

4 INDEPENDE
NCIA 4 LIMA INDEPENDENCIA TAHUANTINSUYO 0436634 0 2058 VIRGEN DE LA MEDALLA

MILAGROSA
AVENIDA VALLE SAGRADO DE

LOS INCAS PRIMARIA 462

5 INDEPENDE
NCIA 4 LIMA SAN MARTIN DE

PORRES SAN MARTIN DE PORRES 0436741 0 2070 NUESTRA SEÑORA DEL
CARMEN AVENIDA LOS ALISOS CUADRA 3 PRIMARIA 542

6 INDEPENDE
NCIA 4 LIMA INDEPENDENCIA TAHUANTINSUYO 0436915 0 TAHUANTINSUYO

AVENIDA OLLANTAYTAMBO
3ERA ETAPA TAHUANTINSUYO

S/N
PRIMARIA 99

7 INDEPENDE
NCIA 4 LIMA INDEPENDENCIA TAHUANTINSUYO 0468330 0 9 AVENIDA HUANACAURE 300 INICIAL 347

8 INDEPENDE
NCIA 4 LIMA INDEPENDENCIA INDEPENDENCIA 0491908 0 CIELITO LINDO JIRON INCA ROCA Nº 202 3RA

ZONA TAHUANTINSUYO INICIAL 16

9 INDEPENDE
NCIA 4 LIMA INDEPENDENCIA INDEPENDENCIA 0661579 0 0390-3 TAHUANTINSUYO AVENIDA CORICANCHA 3ERA

ZONA S/N INICIAL 298

10 INDEPENDE
NCIA 4 LIMA SAN MARTIN DE

PORRES SAN MARTIN DE PORRES 0764175 0 9 JIRON LOS RUIBARES CUADRA 2 INICIAL 296

11 INDEPENDE
NCIA 4 LIMA INDEPENDENCIA TAHUANTINSUYO 0780783 0 3094-1 AVENIDA HUANACAURE 300 PRIMARIA 750

12 INDEPENDE
NCIA 4 LIMA INDEPENDENCIA INDEPENDENCIA 1261668 0 3049 IMPERIO DEL

TAHUANTINSUYO AVENIDA HURIN CUZCO S/N INICIAL 236

13 INDEPENDE
NCIA 4 LIMA INDEPENDENCIA TAHUANTINSUYO 1377035 0 2058 VIRGEN DE LA MEDALLA

MILAGROSA
AVENIDA VALLE SAGRADO DE

LOS INCAS INICIAL 204

Nivel N° de Usuarias/os
Inicial 1639
Primaria 3459
Secundaria 0

Total Usuarias/os 5,098

COMITE DE COMPRA LIMA 3
ADENDA Nº 3 AL CONTRATO Nº 0025-2021-CC-LIMA 3/PRODUCTOS

Firmado digitalmente por FRANCIA
JIMENEZ Daniel Florencio FAU
20550154065 hard
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 11.09.2021 10:14:55 -05:00

Firmado digitalmente por DIAZ
ALARCON Heydi Janeth FAU
20550154065 hard
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 11.09.2021 18:02:38 -05:00


